
令和４年５月１７日 

 

 保 護 者 様 

津島市立神守中学校長 久 田 泰一郎  

同  ＰＴＡ会長 佐 野 桂一郎  

 

  

授業公開、部活動公開･懇談会のご案内 

 

 

 新緑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

日頃は、学校教育・ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力をいただき、心より厚くお礼 

申し上げます。 

さて、授業公開、部活動公開・懇談会を下記のように開催いたします。生徒の日常

の生活をご覧いただくとともに、部活動での諸活動について懇談をもちたいと思いま

す。 

お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和４年６月１７日（金）１３：２５～ 

＊１６：３０（生徒下校完了） 

 

２ 時間・場所 

時 間 13:25  ～  14:15 14:45～15:15 15:20～16:15 

内 容 授業公開 部活動懇談 部活動公開 

＊授業、部活動の活動場所等は、後日お知らせします。 

＊１６：１５（部活動終了） 

 

３ その他 

・ 自転車・バイク・徒歩でご来校の場合は、至誠橋よりお入りください。体育館西に

駐輪場があります。自転車・バイクは、体育館西に駐車してください。 

・  駐車可能台数に限りがありますので、自家用車でのご来校はできる限り避けて下

さい。駐車場は、至誠館東側（芝生広場）と神守支所の駐車場をご利用ください（今

回は、部活動参観があるためグラウンドへの駐車は一切できません）。路上駐車は近

隣の方のご迷惑になりますので絶対におやめ下さい。ご理解とご協力をいただきます

よう、お願い申し上げます。 

 ・ お出かけの際には必ず検温をしてきてください。 

 ・ スリッパをお持ちください（下履きを入れる袋をご用意ください）。 

 ・ 受付に設置してある消毒用アルコールにて、手指の消毒をお願いします。 

 ・ 来校の際は、マスクの着用をお願いします。 

・ 体調が悪い場合は、参加をお控えください。 
・ 今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、中止する場合があります。 

 

連絡先：神守中学校（教頭）  

ＴＥＬ２８－４０５４  


